
 

 

UCHWAŁA NR S.0007.100.2023 

RADY MIEJSKIEJ W RADLINIE 

z dnia 28 listopada 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie 

odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, zagospodarowania tych odpadów, 

w zamian za uiszczoną przez właścicieli nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi 

Na podstawie art. 6r ust. 3, ust. 3a, ust. 3b, ust. 3c, ust. 3d ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 

czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2022 r. poz. 2519 z późn. zm.) 

Rada Miejska w Radlinie 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie sposobu świadczenia usług Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych 

(PSZOK) w Radlinie stanowiącym załącznik do uchwały Nr S.0007.081.2021 Rady Miejskiej w Radlinie 

z dnia 26 października 2021 r. w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie 

odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, zagospodarowania tych odpadów, w zamian 

za uiszczoną przez właścicieli nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi (Dz. Urz. 

Woj. Śl. z 2021 r. poz. 6778 z późn. zm.): 

1) § 3 otrzymuje brzmienie: „§ 3 PSZOK jest czynny: 

- we wtorek w godzinach od 8:00 do 14:00, 

- w środę w godzinach od 12:0 do 18:00, 

- w piątek w godzinach od 8:00 do 14:00, 

- w sobotę w godzinach od 9:00 do 17:00, 

- w sobotę w okresie od października do marca włącznie w godzinach od 9:00 do 14:30,  za wyjątkiem dni 

ustawowo wolnych od pracy.”; 

2) § 6 ust. 1 otrzymuje brzmienie: „Prowadzi się ewidencję nieruchomości zawierającą dane uzyskane na 

podstawie dokumentów złożonych przez właścicieli nieruchomości, dane o ilości i rodzaju przyjmowanych 

odpadów, informacje o należnych i dokonanych opłatach oraz pozostałe informacje dotyczące 

nieruchomości.”; 

3) § 7 pkt 3 otrzymuje brzmienie: „3) przyjęcie odpadów do PSZOK następuje po okazaniu „Karty 

użytkownika PSZOK”; 

4) § 8 uchyla się; 

5) § 9 ust. 3-5 uchyla się; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 4 grudnia 2023 r.

Poz. 8881



6) § 10 uchyla się. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Radlina. 

§ 3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 r. 

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Radlinie 

 

 

mgr Gabriela Chromik 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 8881


		2023-12-04T07:42:52+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




